- 1 -

市 应 急 救 援 力 量 联 调 联 战 指 挥 部
临联指发〔2022〕1号

关于公布应急救援力量联调联战指挥部
成员的通知

市应急救援力量联调联战各成员单位：

根据人员变动情况和工作需要，经研究，决定对市应急救援

力量联调联战指挥部组成人员进行调整。现公布如下：

总 指 挥：荣红智 市委常委、副市长、市政府党组副书记

副总指挥：王子文 市政府办公室副主任

牛树超 市应急管理局党委书记、局长

成 员：姚书华 市发改委党组书记、主任

戚树启 市工业和信息化局党组书记、局长

孟凡旺 市公安局党委委员

刘 锋 市消防救援支队支队长

朱茂波 市自然资源和规划局党组书记、局长

赵 明 市住房和城乡建设局党组书记、局长

- 2 -